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Personalizacja wnętrz to silnie rozwijający się trend, który ciągle znajduje kolejnych zwolenników. Nurt ten sprawdzi
się przede wszystkim w łazience, gdzie bardzo ważne jest dopasowanie sprzętów do swoich potrzeb. Z myślą o
wymagających użytkownikach firma Deante wprowadziła BOXy podtynkowe – nowoczesne produkty pod prysznic i
do wanny.

BOXy podtynkowe Deante składają się z dwóch części – instalowanej w ścianie obudowy z mosiężnym korpusem oraz
chromowanej rozety, montowanej na okładzinie z płytek. Tego typu podział pozwala na oddzielenie brudnych prac
remontowych od ostatecznego wykończenia wnętrza. Instalacja chromowanych elementów ozdobnych odbywa się
bowiem po położeniu glazury, likwidując tym samym ryzyko uszkodzenia rozety, dźwigni czy pokręteł. Co więcej,
użytkownik zyskuje więcej czasu na wybór wzoru maskownicy.

- Instalacja BOXów podtynkowych firmy Deante jest szybka i bezproblemowa. Produkty można montować na różnych
rodzajach ścian i podłączać do wszystkich typów instalacji. Wysoka jakość materiałów i precyzyjne wykonanie to
gwarancja prawidłowego działania BOXów przez długie lata – mówi Bartłomiej Waza, instalator.

BOXy podtynkowe można montować bezpośrednio w ścianie lub w zabudowie gipsowo-kartonowej, oszczędzając od 8
do 10 cm przestrzeni w porównaniu z tradycyjną baterią ścienną. Decydując się na nowość firmy Deante w pierwszej
kolejności należy zadecydować, czy w łazience ma zostać zamontowany BOX mieszaczowy, czy termostatyczny.
Kolejnym etapem konfiguracji BOXa idealnego jest wybór jednego z trzech kształtów maskownic – okrągłego,
zaokrąglonego lub kwadratowego. W przypadku modeli mieszaczowych można także dobrać dźwignie. Tworzenie

strona 1 / 4



newss.pl 
BOXy podtynkowe Deante - piękno i wygoda skrojone na miarę 

indywidualnych kombinacji pozwala na idealne dopasowanie produktu do wnętrza.

- W nowoczesnych łazienkach pragniemy cieszyć się pięknem i funkcjonalnością. Te dwie cechy łączą innowacyjne
BOXy podtynkowe firmy Deante. Można je dowolnie komponować z głowicami, słuchawkami, dyszami czy
wylewkami. Różne kształty rozet pozwalają zaaranżować wnętrze zgodnie z własnymi upodobaniami i najnowszymi
trendami – mówi Joanna Sokołowska, architekt wnętrz.

Personalizacja łazienki nie kończy się na skompletowaniu samego BOXa. Użytkownik może skonfigurować zestaw
wannowy lub prysznicowy, wybierając maksymalnie trzy elementy, z których docelowo będzie wypływał strumień,
np. górną deszczownię, słuchawkę, dysze natryskowe, czy wylewkę. Model termostatyczny pasuje do jednego, dwóch
lub trzech źródeł wypływu wody. Z kolei mieszaczowy można łączyć z dwoma lub trzema ujściami wody.

BOX podtynkowy mieszaczowy
sugerowana cena brutto: 499 zł
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Komponent do BOXa mieszaczowego
sugerowana cena brutto: 189 zł

BOX podtynkowy termostatyczny
sugerowana cena brutto: 799 zł

Komponent do BOXa termostatycznego 
sugerowana cena brutto: 259 zł
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Deante to polska marka, która od ponad 25 lat z powodzeniem funkcjonuje na rodzimym, jak i zagranicznych rynkach.
Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki granitowe, stalowe i
ceramiczne oraz wyposażenie łazienkowe, zawierające zestawy i panele natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz
ceramikę. Firma dba o to, aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem.
Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają
innowacyjne produkty nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: must have, Top Design Award,
PRODECO, Złote Ville. 

Grupa Deante posiada nowoczesną fabrykę zlewozmywaków granitowych w Tomaszowie Mazowieckim, na terenie
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Rocznie ponad milion produktów Deante trafia do polskich mieszkań. Firma
cieszy się opinią solidnego partnera biznesowego, co potwierdziły liczne tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”,
„Gazele Biznesu” i „Solidny Partner”.

Deante www.deante.pl
więcej informacji (PRESS BOX) 
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